
2/23/2021Page 1

Nabídka Vileda 2021/únor



Vileda Ultramax Microfibre 2v1 náhrada 2ks

Vileda Ultramax Microfibre 2v1 náhrada 2ks

✓ Nyní náhrada Ultramax microfibre 2v1 ve výhodném balení 2ks

✓ 2 druhy vláken - lépe odstraní nečistoty.

✓ Mikroaktivní vlákna pohltí a setřou mastnotu a šmouhy.

✓ Abrazivní vlákna: lépe odstraní i zaschlé nečistoty.

✓ Náhrada k mopu Ultramax a Ultramat TURBO, vhodná i pro 1.2.

Spray mop.

✓ Rozměr náhrady: 36 × 14 cm.

✓ Náhrada použitelná pro hlavice o rozměrech 34 × 10 cm.

✓ Vhodný na všechny druhy tvrdých podlah - PVC, plovoucí podlahy,

parkety, dlažba.

✓ Lze prát až na 60 °C, nepoužívejte aviváž ani sušičku.

✓ Odstraní více než 99% bakterií a virů jen za pomoci vody. Tenká

mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu podlahy, kde

zachytí nečistoty a více než 99% bakterií a virů a odstraní je pryč

bez nutnosti použití chemikálií. Odstraňuje bakterie E.coli, zlatého

stafylokoka a bovinní koronavirus z dřevěných podlah a

keramických dlaždic, testováno externí laboratoří.

✓ Nyní v promočním dvoukusovém balení.

✓ Vyrobeno v Itálii.

EAN: 4023103227347


